令和２年５月 ８日

平取中学校保護者の皆様

平取町立平取中学校長

 會 田 大 祐

臨時登校の実施について

 若葉の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、コロナウイルス感染症拡大防止の観点から臨時休業期間が５月３１日（日）まで延長されまし

たが、別添文書のとおり、平取町教育委員会からの指示を受け、生徒の健康状態の確認や学習指導の実

施のために下記のように臨時登校を実施することといたしましたので、ご連絡いたします。

記

 １ 実施時期及び実施時間

   （１）５月１４日（木）

      ①授業時間 ４月２８日（火）同様、分散登校で２時間放課となります。

      ②登下校時間

       〇徒歩通学生徒（本町・川向の生徒）

         ８：１５ 登校完了

         ８：２０ 学活・学習内容の確認

         ９：４５ 終了・下校

       〇バス通学生徒（紫雲古津・二風谷・貫気別の生徒）

        １０：００ 登校完了

        １０：０５ 学活・学習内容の確認

        １１：３０ 終了・下校バス出発

      ③その他

       〇バス時刻については裏面でご確認ください。なお、バス時刻については、あくまでも

        目安です。若干早めの対応をお願いします。

       〇貫気別方面、川向方面については通常どおりのスクールバス対応、二風谷・紫雲古津

        方面については町バスでの送迎になります。

       〇バスに乗車しない場合は事前に学校までご連絡ください。

   （２）５月１９日（火）・５月２１日（木）・５月２５日（月）・５月２８日（木）・５月２９日（金）

      ①授業時間 給食ありの４時間授業となります。

      ②登下校時間

         ８：１５ 登校完了

         ８：３０ 授業開始

        １２：３０ 給食

        １３：００ 下校

      ③その他

       〇２・３年生については密集状態での学習を避けるため、教室での授業は学級を２グル

        ープに分け、２教室で実施する予定です。

 ２ その他

   （１）家庭での学習について

      家庭での学習を計画的に進めるために、基本時間割を配付しています。生徒には時間割を

      目安にしながら学習を進めるよう、指導しておりますので、ご家庭でもお声掛けのほど、

      よろしくお願いいたします。

   （２）検温について

      毎朝晩の検温を引き続き行うようにしてください。

   （３）ＨＰ・まちこみメール等の確認について

      連休中は多くの保護者の皆様にＨＰにアクセスしていただきました。ありがとうございま

      した。今後につきましても、緊急に連絡しなければならないことがあるときは、ＨＰやメ

      ール等を活用させていただきますので、毎朝晩の２回ご確認をお願いいたします。

    ※５月１４日（木）のバス時間について

       ◎貫気別方面

        〇白石宅前      ９：０３   〇学校発       １１：３０

        〇吉田宅前      ９：１６   〇バス停ペナコレ前  １１：５１

        〇丸山宅前      ９：１８   〇松下宅前      １１：５４

        〇臼杵宅前      ９：２０   〇浅道宅前      １１：５５

   〇バス停貫気別前   ９：２２   〇バス停ポピポイ入口 １１：５８

        〇バス停郵便局前   ９：２４   〇小向宅前      １２：０４

        〇小向宅前      ９：２６   〇バス停郵便局前   １２：０６

        〇バス停ポピポイ入口 ９：３２   〇バス停貫気別前   １２：０８

        〇松下宅前      ９：３５   〇臼杵宅前      １２：１０

        〇浅道宅前      ９：３６   〇丸山宅前      １２：１２

        〇バス停ペナコレ前  ９：３９   〇吉田宅前      １２：１４

        〇学校着      １０：００   〇白石宅前      １２：１６

       ◎二風谷・紫雲古津方面（町バスでの送迎）

        〇荷菜摘       ９：００   ○学校発       １１：３０

        〇共栄        ９：０１   〇米村        １１：３６

        〇紫雲古津      ９：０２   〇去場        １１：３８

        〇紫雲古津小     ９：０３   〇紫雲古津小     １１：４０

        〇去場        ９：０５   〇紫雲古津      １１：４１

        〇米村        ９：０７   〇共栄        １１：４２

        〇看々中央      ９：３４   〇荷菜摘       １１：４３

        〇上二風谷      ９：３８   〇二風谷小      １２：０５

        〇資料館前      ９：４１   〇資料館前      １２：０８

        〇二風谷小      ９：４４   〇上二風谷      １２：１１

        〇学校着       ９：５４   〇看々中央      １２：１５

       ◎川向方面（通常の川向バスでの送迎となります。）

        〇登校時 通常時間  〇下校時 ９：４５学校発